
GODZINY OTWARCIA:
12.00 - 23.00

REZERWACJE:
T: +48 22 630 50 96
www.floorno2restaurant.pl/en

Floor No 2 Restaurant

floor_no2

floorno2@marriott.com
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WÓDKA   
ABSOLUT

FINLANDIA

TEQUILA
TEQUILA OLMECA ALTOS BLANCO

TEQUILA OLMECA ALTOS REPOSADO

COGNAC
MARTELL V.S.O.P.

RUM
PLANTATION 3 STARS

PLANTATION ORGINAL DARK
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MONKEY 47 

HENDRICK’S

BEEFEATER
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KAHLUA

AMARETTO DISARONNO

BAILEY’S

COINTREAU

MALIBU

CHAMBORD

RAMAZZOTTI AMARO

JAGERMEISTER

JAGERMEISTER SPICE CINNAMON
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WHISKY / WHISKEY
YELLOW SPOT

HIBIKI HARMONY

CHIVAS REGAL 18 YO

JAMESON

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

AMERICAN  
JACK DANIELS

JIM BEAM

WHISKY SINGLE MALT  
THE GLENLIVET 15

TALISKER 10 YO
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MARTINI BIANCO, ROSSO, EXTRA DRY

FERNET BRANCA
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MOONSHINE
BIMBER KRAFTOWY ROZLANY NOCĄ, BITTER I AROMAT RABARBAROWY, SYROP Z WIŚNI 

MARASCHINO, SOUR, BIAŁKO

BEE HONEY
MIÓD PITNY DWÓJNIAK KORMORAN, LIKIER COINTREAU, BITTER BRZOSKWINIOWY,

SOK GREJPFRUTOWY, ŚWIEŻA BAZYLIA, SWEET & SOUR

PÓŁTORAK NEGRONI  
GIN BEEFEATER, MIÓD PITNY PÓŁTORAK PIASECKI, LIKIER ZIOŁOWY AMARO RAMAZZOTTI 

PLUM BOOM
ŚLIWOWICA KRAFTOWA ROZLANA NOCĄ, TEQUILA OLMECA ALTOS, LIKIER ROYAL CHAMBORD 

CZARNA PORZECZKA, DOMOWY SYROP ŚLIWKOWY, SOUR, AROMAT POZIOMKI

MALT STORY
„THE LANGLANDER” POLISH SINGLE MALT, AGNOSTURA BITTER, DOMOWY SYROP KORZENNY, 

BIAŁKO, AROMAT KASZTANU

BUCKTHORN V.S.O.P.
KONIAK MARTELL V.S.O.P., MIÓD PITNY DWÓJNIAK KORMORAN, BITTER GREJPFRUTOWY, 

DOMOWY SYROP Z ROKITNIKA, PLASTER MIODU, OWOCE SEZONOWE
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PIWA BECZKOWE
ŻYWIEC, ŻYWIEC BIAŁY

PIWA BUTELKOWE
ŻYWIEC AMERYKAŃSKIE PSZENICZNE

ŻYWIEC APA, BELGIJSKIE

ŻYWIEC 0%

WARKA RADLER 0%

DESPERADOS 18

25

19

20

17

17

18

300 ML
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CISOWIANKA / CISOWIANKA PERLAGE

ACQUA PANNA / SAN PELLEGRINO

PEPSI, PEPSI MAX, TONIC WATER, 7UP, MIRINDA

RED BULL

ŚWIEŻO WYCISKANY SOK Z POMARAŃCZY / Z GREJPFRUTA / MIX

DOMOWA LEMONIADA

16

22

10

14

18

17

250 ML

300 ML
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